Vespasian ||, not long after this, went to Alexandria, and thence to Rome, leaving his son Titus, to carry on the war in Judea.

Vespasian stayed some months at Alexandria, waiting for a fair wind and good weather, or upon account of some ¶ political views and considerations. Several extraordinary things are related to have happened during his stay there; which are related very briefly by \*\* Dion Cassius, more particularly by †† Suetonius, and still more prolixly by ‡‡ Tacitus.

“Two

\* Cap. ix. § xii.

† Io. cap. x.

‡ “Initium ferendi ad Vespasianum Imperii Alexandriae coeptum, festinante Tiberio Alexandro, qui kal. Jul. sacramento ejus legiones adegi. Iste primus principatus dies in posterum celebratus, quamvis Judaicus exercitus v. nonas Jul. apud ipsum jurasset, eo ardore, ut ne Titus quidem filius expectaretur, Syria remans, et consiliorum inter Mucianum et patrem nuntius.” Tacit. Hist. 2. cap. 79. Conf. Sueton. Vespasian. cap. 6. Vid. et Pagi Ann. 69. n. vii. et Basnag. Ann. 69. n. xxi.

§ “Titus, cognomento paterno, amor ac deliciae humani generis.” Sueton. Tit. cap. i.

¶ Jos. De B. J. l. 4. cap. xi.

\*\* Dio, l. 66. n. 8. p. 1082.

†† “Auctoritas et quasi majestas quaedam, ut scilicet inopinato et adhuc novo Principi, deerat: haec quoque accessit. E plebe quidam luminibus orbatus, item alius debili crure, sedentem pro tribunali pariter adierunt, orantes opem valetudinis, demonstratam a Serapide per quietem: restitutum oculos, si inspuisset: confirmaturum crur, si dignaretur calce contingere. Cum vix fides esset rem ullo modo succelluram, ideoque ne experiri quidem auderet: extremo hortantibus amicis, palam pro concione utrunque tentavit, nec eventus defuit.” Sueton. Vespas. cap. vii.

‡‡ “Per eos menses, qui Vespasianus Alexandriae statos æstivis statibus dies, et certa maris opperiebatur, multa miracula evenere quis celestis favor et quædam in Vespasianum inclinatio numinum ostenderetur. Ex plebe Alexandrina quidam oculorum tabe notus, genua ejus advolvitur, remedium cæcitatatis exposcens gemitu: monitu Serapidis dei, quem dedita superstitionibus gens ante alios colit. Precabaturque principem, ut genas et oculorum orbis dignaretur respargere oris excremento. Alius manu æger, eodem deo auctore, ut pede ac vestigio Cæsaris calcaretur, orabat. Vespasianus primo irridere, aspernari: atque illis instantibus, modo famam vanitatis metuere, obsecratione ipsorum, et vocibus adulantium, in spem induci: postremo æstimari a medicis jubet, an talis cæcitas ac debilitas ope humana superabiles forent. Medici varie disserere: Huic non exortam vim luminis, et redituram, si pellerentur obstantia: illi obposeri prævum artem, si salubris vis adhibeatur, posse integrari. . . . Igitur Vespasianus curata terrena se pa-